АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 27.04.2023г.  № 230
г. Новокубанск

Об итогах проведения  муниципального этапа конкурса детского
творчества «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской
Православной Церкви для обучающихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования Новокубанский район
в 2022-2023 учебном году

Во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 14.04.2023г. № 207
«О проведении муниципального этапа конкурса детского творчества
«Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной Церкви для
обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования
Новокубанский район в 2022-2023 учебном году» (далее-Конкурс) с 14 апреля
по 26 апреля 2023 года проведен муниципальный этап Конкурса.

На основании протокола заседания жюри от 26 апреля 2023 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений
итоги муниципального этапа Конкурса (приложение).

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса»;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования             М.К. Ханджян

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления
образования администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 27.04.2023г. № 230

Список победителей и призеров муниципального этапа конкурса детского творчества
 «Пасхальная радость» Армавирской епархии Русской Православной Церкви для
обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования

Новокубанский район в 2022-2023 учебном году

№
п/п

ОУ Ф.И.
участника

кл
ас

с

во
зр

ас
т Название работы статус Ф.И.О.

руководителя
Должность

руководителя

Номинация «Изобразительное искусство»» (живопись и графика)
тема «Наш Храм»

1 возрастная группа: 7-9 лет
1 МОБУСОШ № 8 им.

А.Я. Тимова
п. Прикубанского

Джаримок
Мурат

2 8 «Пасхальная радость» победитель Головина
Ирина

Владимировна

учитель
начальных классов

2 МОБУСОШ № 3
им.Г.С. Сидоренко

г. Новокубанска

Поцепаев
Алексей

2 8 «Пасхальная радость» призер Демьяненко
Елена

Александровна

учитель
начальных классов

3 МОБУСОШ № 3
им.Г.С. Сидоренко

г. Новокубанска

Ратнев
Богдан

2 8 «Наш Храм» призер Демьяненко
Елена

Александровна

учитель
начальных классов

2 возрастная группа: 10-13 лет
4 МОБУСОШ № 10

им. Ф.Г. Петухова
станицы Советской

Головков
Кирилл

4 10 «Храм святителя Николая» победитель Симкина
Елена

Владимировна

учитель
начальных классов

5 МОБУСОШ № 6 им.
М.Н. Дроздова п.

Прогресс

Семенова
Екатерина

5 12 «Пасхальные хлопоты» призер Корницкая
Виктория

Александровна

учитель ИЗО

6 МОБУСОШ № 6 им.
М.Н. Дроздова п.

Прогресс

Шеррер
Кристина

5 12 «Пасхальная сказка» призер Корницкая
Виктория

Александровна

учитель ИЗО

3 возрастная группа: 14-17 лет
7 МОБУСОШ № 1 им.

М.М. Бограда г.
Новокубанска

Мистота
Дмитрий

7 14 «Наш светлый Храм» победитель Суворова
Ирина Викторовна

учитель ИЗО

8 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п.

Восход

Мелешкина
Марина

7 14 «Пасха-любимый праздник призер Лежнева
Ирина Анатольевна

учитель ИЗО

9 МОБУСОШ № 8 им.
А.Я. Тимова

п. Прикубанского

Тонян
Милена

6 13 «Пасхальная радость» призер Горбенко
Эльвина Вагифовна

учитель
английского языка

тема «Звонарь»
2 возрастная группа: 10-13 лет

10 МОБУООШ № 27
им. Е.С. Рязанцева
станицы Советской

Левченко
Диана

6 13 «Лекарь душ
человеческих»

призер Гурова
Олеся Евгеньевна

учитель ИЗО

11 МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута ст.
Прочноокопской

Колядина
Ева

4 11 «Звонарь монастыря» призер Понкратова Любовь
Владимировна

учитель
начальных классов

3 возрастная группа: 14-17 лет
12 МОБУСОШ № 16

им. В.В. Горбатко п.
Восход

Лобченко
Полина

8 15 «Исцеление колокольным
звоном»

победитель Парфенова
Елена Игоревна

учитель
английского языка

тема «Пасхальная радость»
1 возрастная группа: 7-9 лет

13 МОБУСОШ № 13
им. И.И. Зарецкого

п. Глубокого

Пашаян
Эвелина

3 9 «Пасха пришла» победитель Бондаренко
Наталья

Михайловна

учитель
начальных классов

14 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п.

Восход

Гермоленко
Денис

3 9 «Пасхальная радуга» призер Овчаренко
Светлана Петровна

учитель
начальных классов

2 возрастная группа: 10-13 лет
15 МОБУСОШ № 1 им.

М.М. Бограда г.
Новокубанска

Мурадьян
Нина

6 12 «Празднуем Пасху» победитель Суворова
Ирина Викторовна

учитель ИЗО

16 МОБУООШ № 19
им.П.И. Косякина
ст. Косякинской

Гайворонский
Егор

5 11 «Светлый праздник» призер Ульянченко
Максим

Александрович

учитель
математики

17 МОБУСОШ № 6 им.
М.Н. Дроздова п.

Прогресс

Захаренко
Дарья

5 11 «Пасхальный звон» призер Корницкая
Виктория

Александровна

учитель ИЗО

тема «Светлая седмица»
2 возрастная группа: 10-13 лет

18 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Прилепова
Кира

5 11 «Светлая седмица» победитель Прилепова
Мария Николаевна

педагог
дополнительного

образования
тема «Традиционная Пасха»

2 возрастная группа: 10-13 лет
19 МОБУСОШ № 6 им.

М.Н. Дроздова п.
Прогресс

Вадеченкова
Виктория

7 13 «Пасхальный перезвон» призер Корницкая
Виктория

Александровна

учитель ИЗО

3 возрастная группа: 14-17 лет
20 МОБУГ № 2 им.

И.С. Колесникова
г. Новокубанска

Овчарова
Вероника

8 15 «Пасха. Семейные
традиции»

победитель Егорова
Анна Михайловна

учитель исттории

21 МОБУСОШ № 16
им. В.В. Горбатко п.

Восход

Янченко
Ангелина

7 14 «Святой праздник» призер Терещенко
Галина Николаевна

учитель
математики

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» (в различной технике)
тема «Храмы»

1 возрастная группа: 7-9 лет
22 МОБУСОШ № 9 им.

М.П. Бабыча
станицы Советской

Яковенко
Арина

3 9 «Светлое пасхальное
воскресенье»

победитель Власова
Елена Николаевна

учитель
начальных классов

23 МБУДО ДДТ им.
Л.А. Колобова

г. Новокубанска

Стецуренко
Анастасия

1 7 «Наш Храм» призер Вакорина
Ольга Романовна

педагог
дополнительного

образования
24 МОБУСОШ № 6 им.

М.Н. Дроздова п.
Прогресс

Корницкая
Мария

5 11 «Пасхальный подарок» призер Корницкая
Виктория

Александровна

учитель ИЗО

тема «Традиционная Пасха»
1 возрастная группа: 7-9 лет

25 МБУДО ДДТ им.
Л.А. Колобова

г. Новокубанска

Ведищева
Ксения

3 9 «Пасха радость нам
несет»

победитель Ведищева
Татьяна Юрьевна

педагог
дополнительного

образования
26 МБУДО ДДТ

станицы Советской
Юрченко

Вадим
2 8 «Пасхальное утро» призер Дмитриева Людмила

Данииловна
педагог

дополнительного
образования

27 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Турун
Ксения

2 8 «Пасхальный цыпленок» призер Богомолова
Ирина Петровна

педагог
дополнительного

образования
2 возрастная группа: 10-13 лет

28 МОБУГ № 2 им.
И.С. Колесникова
г. Новокубанска

Егоров
Михаил

4 10 «Пасха-любимый
праздник»

победитель Корчагина
Марина

Анатольевна

учитель
начальных классов

29 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Дохоян
Анна

4 10 «Пасхальная Корзина призер Симкина
Оксана Викторовна

педагог
дополнительного

образования
30 МБУДО ДДТ им.

Л.А. Колобова
г. Новокубанска

Жорник
Артем

4 10 «Ангел» призер Фисенко  Дмитрий
Анатольевич

педагог
дополнительного

образования

smart2
Выделение

тема «Пасхальная радость»
1 возрастная группа: 7-9 лет

31 МОБУГ № 2 им.
И.С. Колесникова
г. Новокубанска

Вьюнова
Екатерина

1 7 «Пасхальный сувенир» победитель Разумная
Наталья Николаевна

учитель
начальных классов

2 возрастная группа: 10-13 лет
32 МБУДО ДДТ им.

Л.А. Колобова
г. Новокубанска

Джагорян
Эвелина

4 10 «Пасха» победитель» Чебанюк
Елена Михайловна

педагог
дополнительного

образования
33 МОАУСОШ № 5

им. Т.П. Леута ст.
Прочноокопской

Курочкина
София

4 10 «Крашенка на счастье» призер Понкратова Любовь
Владимировна

учитель
начальных классов

34 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Карлова
Варвара

6 12 «Пасха пахнет миром» призер Алиева
Елена Петровна

педагог
дополнительного

образования
3 возрастная группа: 14-17 лет

35 МБУДО ДДТ
станицы Советской

Бигбулатова
Виолетта

7 14 «Пасхальная курочка» победитель Киреева
Ольга Николаевна

педагог
дополнительного

образования
36 МБУДО ДДТ

станицы Советской
Гаврилова
Валерия

9 15 «Благовещение» призер Чернова
Ольга Викторовна

педагог
дополнительного

образования
37 МОБУСОШ № 1 им.

М.М. Бограда г.
Новокубанска

Денисова
Александра

7 14 «Писанка» призер Суворова
Ирина Викторовна

учитель ИЗО

Номинация «Фантазия без границ»
1 возрастная группа: 7-9 лет

38 МБУДО ДДТ им.
Л.А. Колобова

г. Новокубанска

Мартиросян
Миран

1 7 «Пасхальный подарок» победитель Валуева Татьяна
Владимировна

педагог
дополнительного

образования
39 МБУДО ДДТ им.

Л.А. Колобова
г. Новокубанска

Мандриц
Илья

1 7 «Новая жизнь» призер Валуева Татьяна
Владимировна

педагог
дополнительного

образования

40 МБУДО ДДТ им.
Л.А. Колобова

г. Новокубанска

Кравченко
Михаил

1 7 «Дерево жизни» призер Валуева Татьяна
Владимировна

педагог
дополнительного

образования
Номинация «Видеоролики»
2 возрастная группа: 10-13 лет

41 МОАУСОШ № 5
им. Т.П. Леута ст.
Прочноокопской

Галахова
Настасья

6 13 «С почтением к Пасхе» победитель Галахова
Елена Анатольевна

учитель музыки

Исполняющий обязанности
начальника управления образования          М.К. Ханджян